140
Производитель: Vibo
ametist-store.ru
для модуля 150 мм
ВЫДВИЖНАЯ КОЛОННА
Н
А
П

Я
КО
РП
УС
Н
О
Й
 М
ЕБ
ЕЛ
И
145ametist-store.ru
Корзина выдвижная в верхний модуль
Артикул Выдвижение Для модуля
шириной, мм
AF22150280H2 полное 150 1
Корзина выдвижная в нижний модуль
Артикул Выдвижение Для модуля
шириной, мм
AF22150S1 частичное 150 1
AF22150H2 полное 150 1
Корзина выдвижная в нижний модуль
с механизмом
Артикул Выдвижение Для модуля
шириной, мм
AF22150H2PO полное 150 1
Сетчатая
корзина x1 Комплект адаптеров
для направляющих x1 Комплект
направляющих x1 Комплект креплений
к фасаду x1 Комплект крепежной
фурнитуры x1
коллекция наполнения для кухонной мебели
CHIANTI
Быстрая и надежная сборка Плавное закрывание Широкий ассортимент
Возможность крепить на филенчатый
фасад
Наличие адаптеров для различных
направляющих
Возможность поставки в промышлен-
ной и индивидуальной упаковке
Корзина выдвижная в нижний модуль
Артикул Выдвижение Для модуля
шириной, мм
AF22200S1 частичное 200 1
AF22200H2 полное 200 1
Готовая комплектация для корзин на 150 мм (1 артикул для заказа):
Сетчатая
корзина x1 Комплект адаптеров
для направляющих x1 Комплект
направляющих x1 Комплект креплений
к фасаду x2 Комплект крепежной
фурнитуры x1
Готовая комплектация для корзин на 200 мм (1 артикул для заказа):
НОВИНКА!НОВИНКА!
Направляющие
полного выдвижения
PUSH
open
Корзина выдвижная в нижний модуль
с механизмом
Артикул Выдвижение Для модуля
шириной, мм
AF22200H2PO полное 200 1
НОВИНКА!НОВИНКА!
PUSH
open
Н

РП
УС
Н
О
Й
 М
ЕБ
ЕЛ
И
146
Производитель: Vibo
ametist-store.ru
Корзина выдвижная
Артикул Выдвижение Для модуля
шириной, мм
AF22300H2 полное 300 1
AF22400H2 полное 400 1
AF22450H2 полное 450 1
Корзина сетчатая
Артикул Материал Покрытие Размеры
(Ш х Г х В), мм
Для модуля
шириной, мм Способ установки
AFF221150CR сталь хром 98 х 449 х 465 150 в нижний модуль 20 (компл.)
AFF221150280CR сталь хром 98 х 275 х 465 150 в верхний модуль 20 (компл.)
AFF221200CR сталь хром 148 х 449 х 465 200 в нижний модуль 20 (компл.)
В комплекте: корзина.
Корзина сетчатая
Артикул Материал Покрытие Размеры
(Ш х Г х В), мм
Для модуля
шириной, мм Способ установки
AFF221300CR сталь хром 210 х 449 х 485 300 в нижний модуль 20 (компл.)
AFF221400CR сталь хром 310 х 449 х 485 400 в нижний модуль 20 (компл.)
AFF221450CR сталь хром 360 х 449 х 485 450 в нижний модуль 20 (компл.)
В комплекте: корзина.
Готовая комплектация для корзин на 300-450 мм (1 артикул для заказа):
Отдельная комплектация для заказа:
коллекция наполнения для кухонной мебели